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TOTAL

CONT blocat                                                                                                                                                                                                                                               

Calibrare cu gaz etalon 10 :50                                                                                                                                                                                                                            

TX CURS Zub Ștefan și Teban Valentin                                                                                                                                                                                                                      

Motopompa de evacuare apă                                                                                                                                                                                                                                 

CONTRIBUȚII ASIGURAT pentru muncă                                                                                                                                                                                                                               

HÂRTIE COPIATOR A4 rn.10803/189                                                                                                                                                                                                                           

Listă plăți 

 în perioada 01/03/2018 - 31/03/2018

Explicații

PENSIE FACULTATIVĂ LUNGU IOANA SIMONA                                                                                                                                                                                                                          

CONTRIBUȚII FOND SINDICAT                                                                                                                                                                                                                                     

PENSIE FACULTATIVĂ CHIOREAN EMIL                                                                                                                                                                                                                          

73145,93

ABONAMENTE + servicii de voce Fixă                                                                                                                                                                                                                                  

Calibrare cu gaz etalon 10 :50                                                                                                                                                                                                                            

SALARII DE BAZA februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

IMPOZIT SALARII februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

CAS februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                             

CASS februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                              

TELEKOM  ROMÂNIA COMMUNICATIONS 

SA                                                                  

GAS ALARM SERVICES SRL                                                                              

CONSUM energie electrică                                                                                                                                                                                                                                        

ABONAMNETE + extraopțiuni                                                                                                                                                                                                                                         

ABONAMENTE + extraopțiuni                                                                                                                                                                                                                                         

AB.serv.de internet si date                                                                                                                                                                                                                               

GAS ALARM SERVICES SRL                                                                              

GAS ALARM SERVICES SRL                                                                              

H&S CONSULT SRL                                                                                     

PART NER SRL                                                                                        

BUGETUL DE STAT                                                                                     

MUNICIPIUL  TÎRGU MUREȘ                                                                                

MONSSON TRADING SRL                                                                                 

VODAFONE ROMÂNIA SA                                                                                 

VODAFONE ROMÂNIA SA                                                                                 

TELEKOM  ROMÂNIA COMMUNICATIONS 

SA                                                                  

1600,00

11463,27

Beneficiar

NN - ASIGURĂRI DE VIAȚĂ SA                                                                                 

SINDICATUL PRIMĂRIEI TÎRGU MUREȘ                                                                       

FOND PENSII BCR PRUDENT                                                                             

BANCA ROMÂNĂ DE DEZVOLTARE                                                                          

BUGETUL DE STAT                                                                                     

BUGETUL ASIGURĂRILOR SOCIALE DE 

STAT ȘI FONDURI SPECIALE                                                                  

BUGETUL ASIGURĂRILOR SOCIALE DE 

STAT ȘI FONDURI SPECIALE                                                                  

33,28

204,60

60,93

721,71

-721,71

721,71

14349,00

5743,00

1292,00

212,42

24,63

133,09

19-03-2018

02-03-2018

08-03-2018

Suma

80,00

124,00

50,00

33345,00

3709,00

28-03-2018

28-03-2018

30-03-2018

30-03-2018

08-03-2018

12-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

28-03-2018

12-03-2018

Instituția: Municipiul Tîrgu Mureș

Data plății

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018


